
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
106 
30 

211 
34 
45 
10 
60 

891 
992 
747 
147 
38 
2 

101 
61 

416 
323 
90 

445 
230 
100 
417 
722 
339 
377 
223 
981 
134 
113 
180 
189 
411 

Nome 
RUBINI 
HECTOR 
PAULO ALBERTO 
LUCAS DUNKA 
LEO SOUZA 
GABI 
JETRO SALAZAR 
GUSTAVO PESSOA 
JEAN RAMOS 
HUGO BASAULA 
MIRO SIHVONEN 
FABIO SANTOS 
DUDU 
MACHITO 
FREDYN 
JUNINHO 
CASSIO ANACLETO 
CLEITON BORGES 
GABRIEL CALIXTO 
MONTENEGRO 
PV CUNHA 
MATHEUS VENANCIO 
PEDRO FREITAS 
RICARDO CARNEIRO 
BILL KIST 
JOAO BOAVENTURA 
GABRIEL CAIAM 
CAIO LOPES 
STEFANO 
ROOSEVELT 
EDUARDO XAVIER 
MANO 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Melhor Tempo 
1:37.630 
1:38.549 
1:38.705 
1:38.809 
1:39.531 
1:39.834 
1:40.227 
1:40.250 
1:40.313 
1:40.429 
1:41.111 
1:41.173 
1:42.100 
1:43.947 
1:45.144 
1:45.818 
1:45.916 
1:46.700 
1:47.467 
1:48.234 
1:48.249 
1:48.920 
1:49.852 
1:54.160 
1:58.846 
1:59.616 
2:05.356 
2:07.929 
2:45.347 

Diff 

0.919 
1.075 
1.179 
1.901 
2.204 
2.597 
2.620 
2.683 
2.799 
3.481 
3.543 
4.470 
6.317 
7.514 
8.188 
8.286 
9.070 
9.837 

10.604 
10.619 
11.290 
12.222 
16.530 
21.216 
21.986 
27.726 
30.299 

1:07.717 

Espaço 

0.919 
0.156 
0.104 
0.722 
0.303 
0.393 
0.023 
0.063 
0.116 
0.682 
0.062 
0.927 
1.847 
1.197 
0.674 
0.098 
0.784 
0.767 
0.767 
0.015 
0.671 
0.932 
4.308 
4.686 
0.770 
5.740 
2.573 

37.418 

S1 Melhor Vlt Tm S2 Melhor Vlt Tm S3 Melhor Vlt Tm 
23.912 
24.045 
24.004 
24.266 
24.320 
24.080 
24.251 
24.364 
24.729 
24.596 
24.374 
24.387 
24.711 
25.435 
24.830 
25.730 
25.397 
25.694 
25.792 
26.344 
25.746 
26.271 
26.449 
27.384 
27.825 
29.002 
28.839 
27.895 
37.952 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa BRMX 2024 

Treino Livre 

MX1 

Treino (25:00 Tempo) iniciado em 8:45:06 

Sorocaba - SP 0,000 Km 

16/03/2024 08:00 


